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REPUBLIKA E SHQIPERISE
b KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr.148, datg 23.07.2024

PER
“CAKTIM Ti PERKOHSHEM?”

Bazuar né nenin 149/a t&é Kushtetutés sé¢ Republikés s& Shqipérisé, nenin 59 pika 1 dhe 4, t&
ligjit Nr.96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé” i
ndryshuar, nenet 164 pika 8, 166 pika 2, 189 pika 1, germa “a” t€ ligjit Nr.115/2016 “Pér
organel e qeverisjes sé sistemit té drejtésisé” i ndryshuar, Rregulloren “Pér caktimin e
pérkohshém té prokuroréve” e ndryshuar, si dhe relacionin shpjegues t& pérgatitur nga
Komisioni i Zhvillimit t& Karrierés, Késhilli i Larté i Prokurorisé,

VENDOSLI:

1.  Zonja Anita Jella, aktualisht prokurore né Prokuroring prané Gjykatés s& Shkallés s€ Paré
t& Juridiksionit té Pérgjithshém Durrés, caktohet pérkohésisht t& ushtrojé funksionin e
drejtuesit t& Prokurorisé prané Gjykatés s€ Shkallés s¢ Par€ t€ Juridiksionit té&
Pérgjithshém Durrés.

2.  Zonja Anita Jella do t& ushtrojé funksionin e drejtuesit t& Prokurorisé prané Gjykatés s¢
Shkallés sé& Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Durrés, duke filluar nga data 17.07.2024
pér njé periudhé deri né tre muaj.

3.  Pér periudhén e pérmendur né€ pikén 2, zonja Anita Jella do t&€ paguhet me pagén e
drejtuesit t& Prokurorisé prané Gjykatés s& Shkallés s¢ Paré t& Juridiksionit t&
Pérgjithshém Durrés.

4.  Té& njoftohen pér két€ vendim zonja Anita Jella, Prokurori i Pérgjithshém dhe Prokuroria
prané Gjykatés sé Shkallés sé& Parg t& Juridiksionit t& P&rgjithshém Durrés.

5. Ky vendim hyn né& fuqi menjéher€ dhe publikohet né fagen zyrtare web t&€ Késhillit.
6. U shpall né Tirang, sot mé 23.07.2024.

KIiESHILLI I LARTE I PROKURORISE

ZV/KRYETAR
Tartar Bazaj

ANETAR
Zeqi Arta Mandro



ANETAR ANETAR
Moisi Duda Vaté Staka




